
 БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  В  КИЇВСЬКІЙ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження загальної  штатної
чисельності у школах  естетичного виховання

З метою покращення культурно-мистецької роботи, розглянувши 
подання відділу культури Броварської міської ради Київської області від  
21.12.2020р. № 428/01-16, керуючись пунктом 5 частини 1 статті 26, 
пунктом 1 статті 64  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійних комісій  з питань бюджету 
соціально-економічного розвитку та з гуманітарних питань, Броварська 
міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити загальну штатну чисельність:

1.1. Броварської міської дитячої школи мистецтв у кількості 86,33 
штатних одиниць;  

1.2. Броварської міської дитячої музичної школи  в кількості 100,11 
штатних одиниць.  

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області проводити фінансування в межах коштів, передбачених в 
бюджеті міста на поточний рік. 

3. Дане рішення Броварської міської ради Київської області 
набуває чинності з 01січня 2021 року.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради Петро  БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№ 2103-89-07


